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
деля, которая может подарить осуществление проектов. Вы можете
рассчитывать на помощь и поддержку друзей.
ВОДОЛЕЙ
Ваш позитивный взгляд на мир позволит с легкостью справляться

даже с самыми сложными задачами. Отдохните от суеты и забот,
почувствуйте вкус к жизни. Используйте внезапную встречу с ру-
ководством в своих целях: изложите свои замечательные идеи -
вашу инициативу обязательно поддержат.
РЫБЫ
Вы сможете на славу потрудиться и замечательно отдохнуть. Но

если вы хотите сделать эти дни воистину незабываемыми, инициа-
тиву придется брать в свои руки. Помните, что сейчас сиюминут-
ные проблемы, по сути, - не более чем иллюзия. Главное для вас - не
проглядеть действительно перспективные дела.  Раскованность и
изобретательность в отношениях с окружающими вам явно не по-
мешает.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

n 4-комнатную квартиру в Сы-
серти, центр, 5 этаж, 64 кв. м, окна
выходят на южную сторону, хоро-
шие соседи. Тел. 8-912-237-70-07.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти в доме ППЖТ, 3 этаж, 80
кв.м., кухня 10 кв.м., комнаты изо-
лированы. Цена 3100 тыс. руб. Тел.
8-912-260-66-09.
n 4-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти по ул. Коммуны, 39, 6
этаж, 80 кв. м. Цена 3300 тыс. руб.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, на 5 этаже, 56 кв. м.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, 56 кв.м, 2 этаж. Цена 2,1 млн.
руб. Тел. 8-912-656-44-22.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n  3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, у/п
1/3 эт., 61/36/8, застекленная лод-
жия. Цена 880 тыс. руб. Тел. 2-02-
97.
n 3-комнатную квартиру,

центр, 5 этаж, 59 кв. м, балкон зас-
теклен, домофон. ИЛИ МЕНЯЮ на
дом или 2-комнатную квартиру.
Цена 2,35 млн. руб. Тел. 8-908-905-
25-11.
n 3-комнатную квартиру в п.

Октябрьский, 86,6 кв. м, большая
ванна, туалет, кладовка. Цена 3,8
млн. руб. Тел. 8-905-80-32-289.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре, 3 этаж, кирпичный дом,  61 кв.м.,
с кухонным гарнитуром, ковровым
покрытием, стеклопакеты, сейф
дверь, домофон, телефон, интернет,
застекленный балкон. Тел. 8-912-
658-39-09.
n 3-комнатную квартиру на 3

этаже в кирпичном доме, площадь
51,4 кв.м., район Геологоразведки,
требуется косметический ремонт.
Цена 2 100 000 руб. Тел. 8-912-660-
89-26.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в центре г. Сысерть, 43 кв.м.,
2 этаж, стоит электрокотел. Цена
2 000 000 руб., торг. Тел. 8-922-208-
14-38.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.
n 2-комнатную квартиру у/п в

м-не «Новый», № 34,  3 этаж, со
встроенной мебелью, 50/26,3/13,9.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайне «Новый» 5/5, 50/30/8. Цена
1,8 млн. руб. Тел. 8-909-010-14-00.
n 2-комнатную квартиру на 3

этаже в микрорайоне, в хорошем со-
стоянии, 43 кв.м., стоит водонагре-
ватель на летний период. Квартира
теплая, светлая, документы гото-
вы. Цена 1.950.000 рублей. Тел. 8-
922-208-14-38.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, ул. Щорса, 2/5 эт., 44,6/31/
6 кв.м., балкон, с/у раздельно. Тел.
8-912-288-46-25.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру 2/5 в центре Сысерти. Тел. 8-
909-02-05-044.
n 2-комнатную квартиру в но-

вом доме, 46 кв. м, возможно нежи-
лое использование (под офис или
парикмахерскую). Тел. 8-912-630-
60-01.
n  2-комнатную квартиру на 2

этаже в 5-этажном доме, центр.
Площадь 45 кв. м, комнаты смеж-
ные, стоит электроводонагрева-
тель. Цена 2 млн. руб. Срочно. Торг.
Тел. 8-922-208-14-38.
n  2-комнатную квартиру в п.

Октябрьский, с земельным участ-
ком, сараем. Цена 1,55 млн. руб. Тел.
8-905-80-32-289.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре, 3 этаж, ремонт, пластиковые
окна, железная дверь, домофон. Тел.
8-904-980-11-12.
n 2-комнатную квартиру, 5/5,

южная, все раздельно. ИЛИ МЕНЯЮ
на 1-комнатную квартиру с допла-
той 500 тыс. руб.  Тел. 8-909-003-49-
67.

n 1-комнатную квартиру в с.
Патруши, в новом доме. Тел. 8-905-
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